OSTSCHWEIZER

OSPsSV

SPORTSCHUTZEN-VERBAND

“TCEL L

RANGLISTE AUFLAGESCHIESSEN GASTE G10m 2022-2023

Organisator:

Auswertung Auflage G10m, Bruno Wyss

Kat. Auflag_jeschiessen Gaste

Rangliste Heimrunde

Ran{ Schiitze

artg

Verein

Jahr-
gang | Kat.

Runde

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Gesamt

1 Kampfer Urs

2 Theler Arthur

3 Troger Daniel

4 Schopfer Franz

5 Rota Alessandro

6 Stadler Silvio

7 Derungs Corsin

8 Mares Claudio

9 Hug Heinz

10 Spinas Rafael

11 Rieder Hanspeter

12 Nachbaur Ignaz

Auflage Gaste

Guggisberg

Limmattal-Schlieren

Visp-Eyholz

Limmattal-Schlieren

Bregaglia

Bregaglia

Surselva

Dielsdorf u.U.

Affoltern a/A.

Bregaglia

Bregaglia

Ebnat-Kappel

1957 S/V

1958 S/V

1963 S/V

1964 S/V

1965 S/V

19728 /V

1961 S/V

1964 S/V

1952 S/V

1970 S/V

1956 S/V

1966 S/V

100

100

100

WIN| =

300 |

100

100

100

WIN| =

300 |

100

100

100

WIN| =

300 |

100

100

100

WIN| =

300 |

100

100

100

WIN| =

300 |

100

100

100

WIN| =

300 |

99

100

100

WIN| =

299 |

99

100

100

WIN| =

299 |

100

99

100

WIN| =

299 |

100

99

100

WIN| =

299 |

100

99

100

WIN| =

299 |

—_

100

99

100

N

299 |




OSTSCHWEIZER

OSPsSV

SPORTSCHUTZEN-VERBAND

“TCEL L

RANGLISTE AUFLAGESCHIESSEN GASTE G10m 2022-2023

Organisator:

Auswertung Auflage G10m, Bruno Wyss
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Rangliste Heimrunde

Ran{ Schiitze

artg

Verein

Jahr-
gang | Kat.

Runde

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Gesamt

13 Chiesa Ezio

14 Sala Francesca

15 Nauer Max

16 Margreth Yvonne

17 Blatter Herbert

18 Ebenhoch Alexandra

19 Graf Robert

20 Schicker Peter

21 Burri Peter

22 Egli Niklaus

23 Gloor Peter

24 Beyeler Hans

Auflage Gaste

Bregaglia

Limmattal-Schlieren

Guggisberg

Surselva

Briglina

Ebnat-Kappel

Cham-Ennetsee

Cham-Ennetsee

Guggisberg

Altendorf

Pilatus Luzern

Guggisberg

1959 S /V

1955 S/V

1961 S/V

1962 S/V

1965 S/V

1969 S/V

1951 SV

1963 S/V

1952 S/V

1955 S/V

1955 S/V

1956 S/V

100

100

99

WIN| =

299 |

100

100

99

WIN| =

299 |

100

100

99

WIN| =

299 |

100

100

99

WIN| =

299 |

100

100

99

WIN| =

299 |

98

100

100

WIN| =

298 |

99

100

99

WIN| =

298 |

99

100

99

WIN| =

298 |

100

99

99

WIN| =

298 |

100

99

99

WIN| =

298 |

100

99

99

WIN| =

298 |

—_

100

99

99

N

298 |
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Kat. Auflag_jeschiessen Gaste

Rangliste Heimrunde

Ran{ Schiitze

artg

Verein

Jahr-
gang | Kat.

Runde

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Gesamt

25 Murbach Marco

26 Zberg Werner

27 Schmidt Dirk

28 Caviezel Placi

29 Mezenen Christof

30 Brezek Krystyna

31 Henzen Alwin

32 Siegfried Ruedi

33 Birchmeier Niklaus

34 Fankhauser Herbert

35 Attiger Raimund

36 Zbinden Walter

Auflage Gaste

Bregaglia

llinau-Effretikon

Uster

Surselva

Guggisberg

Affoltern a/A.

Visp-Eyholz

Wetzikon

Siggenthal

FSV Wettswil

Wetzikon

Guggisberg

1958 S/V

1962 S /V

1965 S/V

1962 S/V

1966 S/V

1953 SV

1950 SV

1938 SV

1945 SV

1953 SV

1937 SV

1962 S /V

100

99

99

WIN| =

298 |

100

99

99

WIN| =

298 |

100

99

99

WIN| =

298 |

98

99

100

WIN| =

297 |

98

99

100

WIN| =

297 |

100

97

100

WIN| =

297 |

98

100

99

WIN| =

297 |

99

99

99

WIN| =

297 |

99

99

99

WIN| =

297 |

99

99

99

WIN| =

297 |

100

98

99

WIN| =

297 |

—_

99

100

98

N

297 |
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Organisator:

Auswertung Auflage G10m, Bruno Wyss

Kat. Auflag_jeschiessen Gaste

Rangliste Heimrunde

Ran{ Schiitze

artg

Verein

Jahr-
gang

Kat.

Runde

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Gesamt

37 Hegetschweiler Caroline Affoltern a/A.

38 Rabe Rita

39 Michel Oskar

40 Vollenweider Peter

41 Kuriger Stefan

42 Pfiffner Robert

43 Bachofner Paul

44 Senn Roland

45 Steiner Hansjorg

46 Hitz Berta

47 Schnyder Ueli

48 Kuhn Regula

Auflage Gaste

Limmattal-Schlieren

Sargans SV

llinau-Effretikon

Altendorf

Sargans SV

Guggisberg

Tagerig

Wetzikon

Siggenthal

Altendorf

llinau-Effretikon

1964 S/V

1949 SV

1945 SV

1951 SV

1956 S/V

1960 S/V

1956 S/V

1946 SV

1956 S/V

1952 SV

1958 S/V

1945 SV

98

98

100

WIN| =

296 |

98

99

99

WIN| =

296 |

99

98

99

WIN| =

296 |

99

99

98

WIN| =

296 |

99

99

98

WIN| =

296 |

99

99

98

WIN| =

296 |

100

98

98

WIN| =

296 |

100

98

98

WIN| =

296 |

100

98

98

WIN| =

296 |

98

98

99

WIN| =

295 |

99

98

98

WIN| =

295 |

—_

100

97

98

N

295 |
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Organisator:

Kat. Auflag_jeschiessen Gaste

Auswertung Auflage G10m, Bruno Wyss

Rangliste Heimrunde

Ran{ Schiitze

artg

Verein

Jahr-
gang | Kat.

Runde

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Gesamt

49 Kessler Anita

50 Ogg Max

51 Wettstein Jiirg

52 Bandli Ludwig

53 Gubler Peter

54 Grob Paul

55 Filli Andreas

56 Meier Werner

57 Christoffel Werner

58 Hauser Anton

59 Mares Elvira

60 Péclard Jean-Michel

Auflage Gaste

Dielsdorf u.U.

Dielsdorf u.U.

llinau-Effretikon

Surselva

llinau-Effretikon

Affoltern a/A.

llinau-Effretikon

Uster

Wetzikon

FSV Wettswil

Dielsdorf u.U.

llinau-Effretikon

1965 S/V

1949 SV

1964 S/V

1954 S/V

1948 SV

1955 S/V

1946 SV

1960 S/V

1956 S/V

1949 SV

1956 S/V

1950 SV

98

97

99

WIN| =

294 |

98

99

97

WIN| =

294 |

99

99

96

WIN| =

294 |

—_

97

98

98

293 |

98

97

98

WIN| =

293 |

98

97

98

WIN| =

293 |

97

99

97

WIN| =

293 |

98

98

97

WIN| =

293 |

99

97

97

WIN| =

293 |

100

97

96

WIN| =

293 |

95

99

98

WIN| =

292 |

—_

98

96

98

N

292 |
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Organisator: Auswertung Auflage G10m, Bruno Wyss

Kat. Auflag_jeschiessen Gaste

Rangliste Heimrunde

Ran{ Schiitze artq Verein

Jahr-
gang | Kat.

Runde

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Gesamt

61 Strebel Erich Tagerig

62 Meili Heinz

FSV Wettswil

63 Barreira Antonio Uster

64 Schmid Jiirg Bregaglia

65 Cadruvi Tarcisi Surselva

66 Gloor Willi Tagerig

67 Tobler Markus

Affoltern a/A.

68 Scherrer Bruno Sargans SV

69 Wigger Adolf

Pilatus Luzern

Affoltern a/A.

70 Buchmiiller Victor

71 Huber Karl

FSV Wettswil

72 Hosig Christian Affoltern a/A.

Auflage Gaste

1950 SV

1968 S/V

1972 S/V

1962 S/V

1964 S/V

1954 S/V

1952 SV

1963 S/V

1948 SV

1962 S/V

1946 SV

1954 S/V

96

99

97

WIN| =

292 |

98

98

96

WIN| =

292 |

94

99

98

WIN| =

291 |

97

96

98

WIN| =

291 |

—_

98

97

96

291 |

99

98

94

WIN| =

291 |

94

99

97

WIN| =

290 |

96

98

96

WIN| =

290 |

99

95

96

WIN| =

290 |

98

97

94

WIN| =

289 |

95

96

97

WIN| =

288 |

—_

98

96

94

N

288 |
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Organisator:

Kat. Auflag_jeschiessen Gaste

Auswertung Auflage G10m, Bruno Wyss

Rangliste Heimrunde

Ran

Schiitze

artg

Verein

Jahr-
gang | Kat.

Runde

Passe 1

Passe 2

Passe 3

Gesamt

73 Meier Robert

74 Ritz René

75 Hitz Jiirg

76 Werder Jorg

77 Kaser Max

78 Keller Walter

Dielsdorf u.U.

Briglina

Siggenthal

Tagerig

Siggenthal

Siggenthal

1958 S/V

1949 SV

1960 S/V

1947 SV

1958 S/V

1942 SV

Es sind 24 Teilnehmer flr den Final am Fr. 03.02.2023 qualifiziert.

Auflage Gaste

95

94

98

WIN| =

287 |

95

96

96

WIN| =

287 |

96

97

94

WIN| =

287 |

98

92

96

WIN| =

286 |

93

94

95

WIN| =

282 |

—_

90

91

89

N

270 |




